

JS 2012 HOLDING ApS

Barsebæk 50

4300 Holbæk

CVR-nummer 34704376

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2022

Jens Gottschalck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JS 2012 HOLDING ApS
Barsebæk 50
4300 Holbæk

CVR-nummer: 34704376

Direktion

Jens Gottschalck

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og kapitalanbringelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Det er konstateret, at kapitalandele hos tilknyttede virksomheder er fejlagtigt indregnet i årsrapporten for 2019/2020.

Dette har bevirket, at resultatet for 2019/2020 er rettet med t.kr. +665, kapitalandele hos tilknyttede virksomheder er rettet med t.kr. +665 og egenkapitalen er rettet med t.kr. 665.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	-6.313	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.313	-6
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-60.692	1.223
	Finansielle indtægter	-102.296	128
	Finansielle omkostninger	-21.047	-37
	Resultat før skat	-190.347	1.308
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-190.347	1.308
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	114.400	500
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.159
	Overført resultat	-304.747	-851
	Resultatdisponering i alt	-190.347	1.308
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.499.996	2.561
	Andre tilgodehavender	1.027.673	988
	Finansielle anlægsaktiver	3.527.669	3.549
	Anlægsaktiver i alt	3.527.669	3.549
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	896
	Tilgodehavende skat	2.420	2
	Andre tilgodehavender	637.901	711
	Tilgodehavender	640.321	1.610
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.789.089	160
	Værdipapirer og kapitalandele	1.789.089	160
	Likvide beholdninger	519.900	1.848
	Omsætningsaktiver i alt	2.949.310	3.618
	Aktiver i alt	6.476.979	7.167

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for opskrivninger	0	2.169
	Overført resultat	6.269.454	4.405
	Foreslået udbytte	114.400	500
	Egenkapital i alt	6.463.854	7.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.125	13
	Gældsforpligtelser i alt	13.125	13
	Passiver i alt	6.476.979	7.167
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	80	2.169	4.405	500	7.154
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500	-500
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	2.169	0	2.169
Årets resultat	0	-2.169	-305	114	-2.360
Egenkapital ultimo	80	0	6.269	114	6.464

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital i alt	80.000	80

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet, Go2Fitness A/S's banklån med en kreditramme på max. TDKK 3.500.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
